
 
 
Titulo : OpenBTT Torredembarra                                              
 
 Clasificación de : PREBENJAMINS 
  ------------------------------------------- 
 
 Lugar de celebración : TORREDEMBARRA        
 Fecha                : 08-Oct17 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  .5     Kms - Promed     :  13.95  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 JARIA,BIEL           PRBEN  VALLS ALT CAMP BTT         00:02:09           
   2       8 FIGUEROLA,ORIOL      PRBEN  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:02:41       32 seg. 
   3       3 JARIA,ROC            PRBEN  VALLS ALT CAMP BTT         00:02:45       36 seg. 
   4       6 CARRILLO,ARLET       FPRBE  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:03:07       58 seg. 
   5       7 ORTEGA,BIEL          PRBEN  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:03:08       59 seg. 
 
 Corredores clasificados : 5 
 
 Clasificación de : Prebenjamin 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 JARIA,BIEL           PRBEN  VALLS ALT CAMP BTT        00:02:09           
   2       8 FIGUEROLA,ORIOL      PRBEN  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:02:41       32 seg. 
   3       3 JARIA,ROC            PRBEN  VALLS ALT CAMP BTT        00:02:45       36 seg. 
   4       7 ORTEGA,BIEL          PRBEN  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:03:08       59 seg. 
 
 Clasificación de : Femines Prebenjamin 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 CARRILLO,ARLET       FPRBE  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:03:07          seg. 
 
 
 
  
  



 
 
Clasificación de : BENJAMINS 
  ------------------------------------------- 
 
 Lugar de celebración : TORREDEMBARRA        
 Fecha                : 08-Oct17 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  18.37  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      26 FARO,MARC            BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:16           
   2      21 AGUILERA AL,KILIAN   BENJ2  PANSALUD BGTEAM            00:03:31       15 seg. 
   3      24 CABALLERO,RUBEN      BENJ1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:03:37       21 seg. 
   4      33 RISALDE,BETH         FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:15       59 seg. 
   5      25 DAOUMI,ADAM          BENJ2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:04:15       59 seg. 
   6      34 MULET,DIDAC          BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:42     1:26 min. 
   7      23 BORS,CARLOS          BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:56     2:40 min. 
 
 Corredores clasificados : 7 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      26 FARO,MARC            BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:03:16           
   2      21 AGUILERA AL,KILIAN   BENJ2  PANSALUD BGTEAM           00:03:31       15 seg. 
   3      24 CABALLERO,RUBEN      BENJ1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:03:37       21 seg. 
   4      25 DAOUMI,ADAM          BENJ2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:04:15       59 seg. 
   5      34 MULET,DIDAC          BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:04:42     1:26 min. 
   6      23 BORS,CARLOS          BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:05:56     2:40 min. 
 
 Clasificación de : Femines Benjami 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      33 RISALDE,BETH         FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:04:15          seg. 
 
 
 
  
  



 
 
Clasificación de : PRINCIPIANTS 
  ------------------------------------------- 
 
 Lugar de celebración : TORREDEMBARRA        
 Fecha                : 08-Oct17 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  17.35  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      51 VAN,SEFF             PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:55           
   2      41 BARCELÓ,PERE         PRIN2  LA VILELLA BAIXA CLUB CIC  00:07:17       22 seg. 
   3      54 FONT,ROGER           PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:07:28       33 seg. 
   4      52 HERNANDEZ,NURIA      FPRI2  PANSALUD BGTEAM            00:07:30       35 seg. 
   5      55 SUBIRÓS,LLUC         PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:08:20     1:25 min. 
   6      57 GARCIA,IRINEU        PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:21     1:26 min. 
   7      58 MARTIN,RAUL          PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:37     1:42 min. 
   8      60 MISLATA,MARCEL       PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:37     1:42 min. 
   9      48 SUBIRÓS,PAU          PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:09:23     2:28 min. 
  10      59 FIGUEROLA,PAU        PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:09:27     2:32 min. 
 
 Corredores clasificados : 10 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      51 VAN,SEFF             PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:55           
   2      41 BARCELÓ,PERE         PRIN2  LA VILELLA BAIXA CLUB CIC 00:07:17       22 seg. 
   3      54 FONT,ROGER           PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:07:28       33 seg. 
   4      55 SUBIRÓS,LLUC         PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:08:20     1:25 min. 
   5      57 GARCIA,IRINEU        PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:21     1:26 min. 
   6      58 MARTIN,RAUL          PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:37     1:42 min. 
   7      60 MISLATA,MARCEL       PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:37     1:42 min. 
   8      48 SUBIRÓS,PAU          PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:09:23     2:28 min. 
   9      59 FIGUEROLA,PAU        PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:09:27     2:32 min. 
 
 Clasificación de : Feminas Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      52 HERNANDEZ,NURIA      FPRI2  PANSALUD BGTEAM           00:07:30          seg. 
 
 
 
  
  



 
 
Clasificación de : ALEVINS / INFANTILS 
  ------------------------------------------- 
 
 Lugar de celebración : TORREDEMBARRA        
 Fecha                : 08-Oct17 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  5      Kms - Promed     :  18.09  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      68 FONT,POL             ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:16:35           
   2      81 MALDONADO,DYLAN      ALE-2  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:16:50       15 seg. 
   3      70 GUILLEN,ELVIS        ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:17:10       35 seg. 
   4      73 PONS,ADRIEL          ALE-2  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT   00:17:24       49 seg. 
   5      85 VAN,MATISSE          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:17:35     1:00 min. 
   6      92 TRIAS,JOAN           INF-2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  00:17:40     1:05 min. 
   7      65 DALMAU,PERE          ALE-1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:23:27    1 Vts  
   8      83 MARCO,ÀLEX           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:24:23    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 8 
 
 Clasificación de : Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      68 FONT,POL             ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:16:35           
   2      81 MALDONADO,DYLAN      ALE-2  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:16:50       15 seg. 
   3      70 GUILLEN,ELVIS        ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:17:10       35 seg. 
   4      73 PONS,ADRIEL          ALE-2  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT  00:17:24       49 seg. 
   5      85 VAN,MATISSE          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:17:35     1:00 min. 
   6      65 DALMAU,PERE          ALE-1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:23:27    1 Vts  
   7      83 MARCO,ÀLEX           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:24:23    1 Vts  
 
 Clasificación de : Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      92 TRIAS,JOAN           INF-2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 00:17:40          min. 
 
 
 
 Clasificación por equipos               Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1   MONTROIG. PENYA CICLISTA            19.0  
   2   BIKETRIAL COSTA DAURADA T            8.0  
   3   PANSALUD BGTEAM                      7.0  
   4   VALLS ALT CAMP BTT                   6.0  
   5   SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL            6.0  
   6   COMARQUES DE LLEIDA. CLUB            6.0  
   7   GENESIS CYCLING TEAM. ASS            3.0  
   8   LA VILELLA BAIXA CLUB CIC            3.0  
   9   TOT VICI EN BICI-PONSPENE            3.0  
  10   VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC            1.0  
  11   PRADES.CLUB ESPORTIU BTT             1.0  
 
 
 
 
 


